

PROTOKOLL

STYREMØTE KONGSVINGER IDRETTSRÅD

15.01.2024 – GJEMSELUND

Til stede: Roger Granseth, Anders Sønstebø, Terje Risberg, Heidi Thoner, Arne Hansen, Rolv Werner Erichsen, Karianne Holgersmoen (fra sak 6/24)

Forfall: Hilde Vrangsagen

SAK 01/24 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokollen fra møtet var utsendt tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet.*

SAK 02/24 - STØTTE KOMPETANSEHEVING I IDRETTE

Jfr. sak 60/23. Vi gjennomgikk og drøftet retningslinjene som benyttes i Eidsvoll.

Vedtak: *Idrettsrådet søker Gjensidigestiftelsen og Sparebankstiftelsen Hedmark om tilskudd på kr 100.000 - hos begge. Retningslinjene for behandling av søknader om tilskudd til kursdeltakelse tilpasses oss, og vedtas på neste styremøte. Det informeres om prosjektet på regionmøtet neste uke, om andre vil kopiere eller henge seg på oss.*

SAK 03/24 - TEMAKVELD – «BRUK HUE»

Vi så på presentasjon av opplegget, og drøftet hva vi tror vil være responsen fra idrettslagene ved en temakveld knyttet til mobbing.

Vedtak: *Vi retter en forespørsel til idrettslagene om en slik temakveld vil kunne være av interesse, kanskje spesielt for trenere i barne- og ungdomsidretten. Det gis informasjon på regionmøtet og tas opp om dette kanskje kan være et regionalt tilbud.*

SAK 04/24 - REGIONMØTE I GRUEHALLEN 24. JANUAR.

Vi drøftet deltakelse på møtet og saker vi ønsker å ta opp.

Vedtak: *Roger, Anders og Heidi deltar på møtet. Roger oversender informasjon om antall deltakere og saker vi ønsker drøftet, til idrettskretsen. I tillegg til temaene i sakene 02/24 og 03/24, tas vi opp «regional plan for idrett og fysisk aktivitet» og paraidrettsdag.*

SAK 05/24 - ANLEGGSKONFERANSE HAMAR 17/2

Temaet er «Fra klubbhus til aktivitetshus» som er støttet av Sparebankstiftelsen DnB.

Vedtak: *Roger vurderer å delta på konferansen. Det er ikke aktuelt for flere.*

SAK 06/24 - LANGTIDSPLAN FOR INNLANDET IDRETTSKRETS – HØRING

Kretsens utkast til langtidsplan var sendt ut tidligere. Vi drøftet svar på de spørsmål som det elektroniske svarskjemaet inneholder.

Vedtak: *Roger deltar på Teams-møte om langtidsplanen 17/1.. Dukker det ikke opp noe spesielt der, sendes svar elektronisk basert på dagens gjennomgang.*

SAK 07/24 - EKSTRA TILSKUDDSMIDLER

Vi er kjent med at Kongsvinger blir tildelt midler av beløpet som regjeringen har bevilget for at ingen skal bli stående utenfor idretten av økonomiske årsaker. Det er så langt ikke kommet mer informasjon fra NIF. Vi drøftet om vi skal legge samme kriterier som vi benyttet ved tildeling sommeren 2023 til grunn ved ny fordeling.

Vedtak: *Dersom ikke informasjon fra NIF tilsier noe annet, tar vi utgangspunkt i tildelingskriteriene vi benyttet sommeren 2023, ved ny tildeling. Vi tar en gjennomgang av differensieringen av beløp til de som drifter egne/leide anlegg før endelig tildeling vedtas.*

SAK 08/24 - MØTEPLAN FREM TIL ÅRSMØTET

Vi drøftet møteplan frem til årsmøtet.

Vedtak: *Vi legger opp til følgende møter:*

Mandag 26. februar (kombineres med sosialt samvær)

Mandag 8. april (kombineres om mulig med besøk hos Brandval IL)

Torsdag 23. mai (kombineres om mulig med besøk hos Kongsvinger Ro- og Padleklubb)

Årsmøte avholdes mandag 3. juni.

Klokkeslett og sted for møtene avklares senere.

SAK 09/24 - OPPDATERING AV IDRETTSRÅDETS LOV

Vi er bedt om å oppdatere idrettsrådets lov i tråd med endringer i NIFs lovnorm for idrettsråd.

Vedtak: *Idrettsrådets lov § 1 endres i tråd med lovnorm vedtatt på idrettstinget. Siste setning i §1 lyder da slik: «All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget». Roger sender oppdatert versjon til idrettslagene og idrettskretsen.*

SAK 10/24 - KRETSTING FOR INNLANDET IDRETTSKRETS

Frist for å melde inn saker er 13/2. Vi kan delta med to representanter – en av hvert kjønn. I tillegg kan vi invitere med 2 idrettslag som kan stille med en representant hver.

Vedtak: *Vi har ingen saker vi ønsker fremmet på kretstinget. Egen representasjon avklares senere. Vi forespør idrettslagene pr. e-post om noen kan tenke seg å være med på tinget. Melder det seg flere enn to, foretas loddtrekning.*

SAK 11/24 - INFORMASJON/EVENTUELT.

- Kommunen v/Stine Raaden har informert oss om at det vil ta noen uker før rutiner og avtaler i forbindelse med forskuttering av spillemidler er på plass. Vi blir kontaktet når avtale er klar for signering.

- Roger har tatt opp med leder av Komité for Miljø og Samfunnsutvikling at vi gjerne kommer på et komitémøte for å presentere idrettsrådet, våre oppgaver, hva vi jobber med osv.
- Det ble referert hva vi har av informasjon om «Prosjekt Gjemselund» og samarbeidsavtalen mellom kommunen og KIL Toppfotball.
- Årsmøteforberedelser og idrettsrådets priser ble tatt opp.

Vedtak: Rolv ferdigstiller regnskapet for 2023 til neste styremøte og Roger lager utkast til årsberetning. Vi forsøker å få mediaomtale av idrettsrådets priser i tillegg til å be idrettslagene nominere kandidater. For øvrig tas informasjonen til orientering.

Kongsvinger,

Roger Granseth

Terje Risberg

Heidi Thoner

Anders Sønstebø

Karianne Holgersmoen

Arne Hansen